ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Северо-Западное управление министерства образования и науки Самарской области

ГБОУ СОШ с.Русская Селитьба

ПРИКАЗ

  от «___» мая  2011 г.                № _____ од

О принятии Кодекса профессиональной этики педагогических работников

ГБОУ СОШ с.Русская Селитьба
 осуществляющих образовательную деятельность

В соответствии с положением Конституции Российской Федерации,

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273- ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012

г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики», и соответствии с решением Педагогического совета №__ от ____

2014г.

Приказываю:

1. Принять Кодекс профессиональной этики педагогических работников ГБОУ

СОШ с.Русская Селитьба, осуществляющих образовательную деятельность.

2. Педагогическим работникам школы осуществлять педагогическую

деятельность в соответствии с Кодексом профессиональной этики педагогических

работки ГБОУ СОШ с.Русская Селитьба. осуществляющих образовательную

деятельность.

3. Учителю информатики Сафронову А.Г.. разместить информацию о Кодексе

профессиональной ■♦тики на сайте школы до ______2014 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:      Тагаева Н.Г.

С приказом ознакомлены: